## Dominica prima

2<sup>o</sup>. physicozum. Mali nō sumus per naturā. David in ps. Anima mea in manib' meis semp. Sup quo Glo. Inter. Tria sūt ppria bona hominis. Tēp<sup>o</sup>. Ecclesiastici. 5. Fili conferua tēpus. Opus bonū. A mbro. Non sunt boni nisi bona q̄ facti ser re non potest. sola misericordia comes ē defunctorum. Tertius. Anima uostra Anima inquit mea tē. Sed nota sūt bona. in. 2. di. 25. Qd hoc liberum arbitrium reperit in quatuor generib' personarū. Primo In deo: s̄ nō nisi flexibile ad bonum. quia peccare nō potest: cuz sit s̄ma bonitas. Math. 5. Luc. 18. Nemo bonus nisi solus deus. Sup quo Tho. 1. par. q. 6. ar. 2. Nemo bonus essentialiter incorruptibilis. peccabit. vlt. nisi sol<sup>o</sup> deus. Secō i angelis bonis. ita confirmatū in bono q̄ malū agere non possunt. Tertio in dānatis: ita confirmatū i malo q̄ bonum agere non possunt. q̄s in hoc errant Orig. qui voluit. in iudicio saluari. In Cronica predicatorū scribitur. Qd cantantibus fratribus manibus. clamauit quedā anima dānata. Heu me miserbina: quia mihi laudādi deum mod<sup>o</sup> nō ē. sicut factis vos. Quarto. In viatoribus flexibile ad bonū & ad malū: a parte ante: & parte post. Secundo pbatur in auctoritate Canonicali. Aug. in lib. de libero arbitrio. peccatū dicitur inatū esse volūtariū q̄ si non esset votū: nullū esset. peccatum.

Quod dicitur sacri Canonis sepe consistit. Sicut patet. 45. c. De iudeo. Et. 15. q. 1. c. Merito. c. Illo. c. Ad est. Et. 33. q. 3. c. Si est cruz. Et. 23. q. 4. c. Habucho donoso: vbi dicit Basio ire nunq̄ deus redderet interitū: si non spontaneū inueniret homo habet peccatū. Tertio pbat Auctate eini. L. ad. l. cornelia. d. sicario l. i. Et. ff. de furtis. l. Qui in iure. in principio. Primum nō contrahit: nisi volūtas nocēdi intercedat. Et. ff. ad. l. aquillia. l. Qui occidit. §. In hac. Adalefica voluntas & ppositū delinquentes astringit. Quarto auctoritate pagani. In. 3<sup>o</sup>. ethi. Non est principia suarū operationum. In eodē. Nos sumus dñi nostrarū operationū. a principio vsq̄ ad finē. Et hoc retulit Tullius. 2<sup>o</sup>. Rhetoricē. Volūtate in omnib' spectare cōuenit. Sen. ad Lucil. Omne peccatū actio ē volūtaria Salustius i iugur. Huius atq̄ imperator vite mortalitū: animus ē. Et Sen. 16. purgatorij. Et libero voler che satisfacia Mell: p̄me bataille col ciel dura Poi vice tutto: se ben si nurrica. Tertio pbat. Exēplo Platōnis. Faciē eius cuz discipuli ostēdissent cuidā in magno philospho qui iudicabat in phinosophia s̄m faciē: que facies multā indicat de homine. Ecclesiastici. 16. Ex visu cognoscat homo. Vbi dicit Alber. de naturis rex. Qd signatū a natura: malū signū indicant de